
 

OHJE VUODEN MONITOIMIPERHOSKILPAILUIHIN 

Papillonit ja phalènet kilpailevat samassa. Monitoimiperhoskilpailuun voi 

osallistua, jos koiralla on tuloksia vähintään kahdesta (2) eri lajista. Samalla 

koiralla voi olla eri ohjaaja eri lajeissa. Kilpailuun osallistuakseen koiran täytyy 

kuitenkin olla sen ilmoittajan (osa)omistuksessa. 

Laji luetaan omaksi lajikseen, jos sen tulokset esitetään omana listanaan 

Kennelliiton jalostustietojärjestelmässä. Tuloksissa huomioidaan vain viralliset 

Kennelliiton alaiset kokeet/kilpailut/toiminta, jotka näkyvät 

jalostustietojärjestelmästä. Huomioithan joidenkin lajien (esim. agilityssä 

hyppy/agi/gamblers/snookers tai NW KEK/laatikot/sisä/ulko/ajoneuvo) kohdalla 

kyse voi olla lajimuunnoksesta, joita ei tällöin katsota omiksi lajeikseen. 

Pisteiden laskussa käytetään ajantasaista lajilistausta. Mukaan laskettavat 

tulokset täytyy suorittaa kyseisenä vuonna, eli aiempina vuosina suoritettuja 

suorituksia esim. luonnetestiä, MH-luonnekuvausta tai terveystuloksia ei lasketa 

mukaan eri vuodelle.  

PISTEIDEN LASKU 

- Jokaisesta koe-, kilpailu- tai näyttelykäynnistä saa aina yhden pisteen 

(1) per osallistuminen 

- Pisteiden laskuun hyväksytään vuosittain yksi (1) suoritus per laji, 

mutta eri lajien määrää ei ole rajoitettu 

- Tulosten ei tarvitse olla hyväksyttyjä, vaan jo pelkästään näyttelyyn/ 

kokeeseen/kilpailuun osallistuminen riittää 

LISÄPISTE TERVEYSTUTKIMUKSISTA 

Jos koiralle kirjattu jalostustietojärjestelmään väh. yksi terveystutkimustulos, 

joka suoritettu kisavuoden aikana, niin koira saa 1 lisäpisteen. 

TASAPISTETILANTEESSA 

Kilpailun voittaa se, joka kisannut korkeammassa luokassa. Jos tilanne on 

edelleen tasan, niin se, joka on kisannut useammassa lajissa korkeammassa 

luokassa. Jos tilanne on edelleen tasan, voittaa koira, jolla enemmän 

 



kilpailusuorituksia eri lajeittain. Jos tilanne on tämänkin jälkeen edelleen tasan, 

voittaa se, jolla on enemmän hyväksyttyjä tuloksia eri lajeista.  
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